TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT13 GDG N.º 269/2022, DE 09 DE SETEMBRO DE 2022*

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT

CGP N.º 01/2021, bem como nos termos da Resolução CSJT N.º 124/2013, (na sua redação

atualizada) e do  ATO TRT SGP N.º 166/2019 e tendo em vista o PROAD TRT N.º 9237/2022

RESOLVE

I -  Autorizar o deslocamento de PAULO NUNES COSTA, Técnico Judiciário, Área

Administrativa, Polícia Judicial, Matrícula N.º 265.184.356, (Administrativa – 2º Grau), lotado na

Coordenadoria de Segurança Institucional, de João Pessoa/PB às cidades de Guarabira/PB e

Campina Grande/PB, no dia 12/09/2022, com retorno previsto para o dia 16/09/2022.

O servidor conduzirá no veículo oficial Ford Focus, placa OEV-1724, JOSÉ CORREIA

DE ALBUQUERQUE JÚNIOR, lotado na Administração do Fórum Maximiano Figueiredo, às

cidades destino (PROAD TRT N.º 7853/2022).

II – Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 4 e 1/2 (quatro e

meia) diárias ao referido servidor.

Dê-se ciência.

Publique-se.

*REPUBLICADA POR INCORREÇÃO
(assinado eletronicamente)

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral da Secretaria Substituto

		2022-09-13T14:40:55-0300
	ARYOSWALDO JOSE BRITO ESPINOLA